
【 国際交流スペースが完成しました 】

※1口 2,000 円以上、何口でもご協力ください。
※お振込みの際、可能でありましたら、何期生・氏名を記入ください。
　例 )  30 期生、枚方太郎の場合　→　30 ヒラカタタロウ

金融機関　「ゆうちょ銀行」
口座名　　大阪府立枚方高等学校同窓会葦火会
口座番号　00910-9-15698
〆切　　　2023 年 5月末日記念事業募金お振込先

デザイン監修・設計・施工 /  I FA 住宅設計室   樋口真司（枚方高校 34 期生）

この度、枚方高校開校６０周年記念事業の一環としまして、本館正面玄関横にて
工事を進めておりました国際交流スペースがこのほど完成を迎えました。

新たにデザインされた建築空間が様々な交流を生む場となると共に、
在校生は勿論、これからの入学生が、自身を取り巻く環境への関心を高め、
自らの創造力を養う契機となるような場になればという想いを込めております。

また、他校との違いを生み出す枚方高校独自の特色ある空間として、
未来に受け継がれていく場となりますことを期待しております。

当事業へご賛同いただけます皆様には、募金のご協力もお願いしております。
グローバルに羽ばたく生徒の未来を想い、今後の運営・活用に役立てて参ります。

皆様の温かいご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

 （※国際交流スペースの改修工事を含む各種事業の詳細は枚方高校HPをご覧ください。）


